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اتهام زنی های سلطه گران  درباره دخالت ایران در سایر کشورها  ناشی از عجز آنها در جلوگیری از پیشرفت های نظام اسلامی است

»ایران« از بهبود وضعیت اشتغال طی یک سال گذشته گزارش می دهد

حوادث کارگری 7 درصد کاهش یافت

با تصویب ضوابط ناظر برحساب های تجاری، جداسازی حساب های تجاری و شخصی وارد فاز جدیدی شد

گزارش دیوان محاسبات ازعملکرد 4 ماهه نخست سال جاری در دولت سیزدهم نشان می دهد

یک روز پس از ارائه بسته پیشنهادی ایران به طرف های مذاکرات رفع تحریم ها صورت گرفت

دانشگاه صنعتی شریف در گزارشی وضعیت عرضه و تقاضای انرژی در جهان را بررسی کرد

بازگشت احتمالی نفت ایران به بازار، دو قطبی عربستان و روسیه در اوپک پلاس را متزلزل می کند

فصل آنفلوانزا  رسید

»ایران« از افزایش مصرف ماریجوانا در گروه سنی نوجوانان و لزوم نظارت بیشتر خانواده ها گزارش می دهد

»ایران« از واکنش تعجب آور رسانه های اصلاح طلب نسبت به تکمیل پروژه آبرسانی غدیر گزارش می دهد

اصول امام خمینی  الگوی مبارزه با استکبار  کاهش مقرری بگیران 
بیمه بیکاری

 ایست به فرار مالیاتیِ 
کارت به کارت 

رشد ۶ برابری وصول درآمدهای نفتی

 استقبال پکن و مسکو 
از پاسخ نهایی تهران

قیمت جهانی نفت در دست ایران

 واکسن آنفلوانزای ایرانی 
در راه داروخانه ها

گل،  دروازه اعتیاد

چه کسانی از لبخند مردم خوزستان خوشحال نشدند؟
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 بازدید مخبر
 از نمایشگاه نوشت افزار  داخلی

اول  معــاون  مخبــر  محمــد 
رئیس جمهور روز گذشته با فعالان 
صنعت نوشــت افــزار دیــدار کرد. 
وی در این نشست با تأکید بر اینکه 
اولویت اول کشور اقتصاد و مسائل معیشتی است، 
اظهار داشت: تهاجم فرهنگی می تواند مانند یک 
موریانــه بــه ارکان مکتــب و جریان اعتقــادی نظام 
اســامی آســیب بزند. بنابراین نباید اجــازه دهیم 
نمادهــای ضــد ارزش هــای ایرانــی اســامی برای 

کودکان و نوجوانان الگوسازی شود.
عکس : ایرنا

نـــــما

 یوسف حاتمی کیا از اولین تجربه کارگردانی اش
 به »ایران« گفته است

 شهادت حضرت امام حسن مجتبی )ع( 
را تسلیت  می گوییم

سعید علی حسینی یک مربی سازنده است

 »شب طلایی« نمادین است
نه سیاسی 

 بیرالوند: طلا گرفتم
2321 اما راضی نیستم!

بسیاری از روزنامه های مخالف 
دولت  در صفحه اول خود به 

موضوع افتتاح پروژه آبرسانی 
غدیر  نپرداختند

 برای مردمی که سال هاست طعم بی مدیریتی 
اخیــر  ســال های  در  بویــژه  را  آب  حــوزه  در 
چشــیده اند، ایــن جملــه رئیس جمهور ســابق 
کــه گفته بــود »باید تحریم ها برداشــته شــود تا 
مشــکل آب خــوردن مردم حل شــود« بشــدت 
آشناســت. خوزستانی ها که مشــکل آب یکی از 

مهم ترین مشــکات آنها در کنار بســیاری دیگر 
از معضات شــان بــوده اســت ایــن وعده هــا را 

بیش از هر استانی درک کرده اند. 
مــردم خوزســتان کــه از دوران دفــاع مقــدس 
تاکنــون در خط مقدم مبارزه با دشــمنان ایران 
حضــور داشــته اند همــواره در برابر این دســت 

مســائل از خود صبوری نشــان داده اند. هرچند 
گاهــی ایــن صبــوری در مقابــل مســئولانی کــه 
کمتــر صــدای آنها را می شــنیدند و به مدیریت 
کارتابلی در پشت میزهای کاخ سعدآباد عادت 
داشــتند آنهــا را بــه ســتوه آورده و باعــث شــده 

اعتراض بحق خود را بروز دهند. 

نگرانی ها درخصوص تاقی کرونا و شــیوع آنفلوانزای فصلی 
با نزدیک شــدن به آغاز فصل ســرما شروع شد. هر چند پیک 
هفتــم کرونا فروکش کرده اســت اما در عین حــال صحبت از 
این اســت که آیا موج هشتم کرونا هم در پیش است؟ با اینکه 
گفته می شود کار توزیع و تزریق واکسن آنفلوانزا برای گروه های 
پرخطر هنوز آغاز نشــده اســت اما روز گذشــته رئیس سازمان 
غذا و دارو از توزیع واکسن های آنفلوانزای چهارظرفیتی تولید 
داخل از شنبه )۱۲ شهریور( خبر داد. به گفته دکتر بهرام دارایی، 
امسال تأمین ۲.۵ میلیون دوز واکسن آنفلوانزا پیش بینی شده 
که حدود یک میلیون دوز آن از محل واکسن های تولید داخلی 

و مابقــی از طریق واردات تأمین شــده اســت. آن طور که دکتر 
دارایی اعام کرده اســت، بخشی از واکسن های تأمین شده در 
اختیار معاونت بهداشــتی و بخشــی دیگر به منظور دسترسی 
عمومی در داروخانه های سراســر کشــور توزیــع و با لزوم ثبت 
در ســامانه تیتک عرضه خواهد شد. از ماه ها قبل دولت ها در 
نیمکره شمالی، خودشــان را برای مواجهه با فصل سرد سال 
و شــیوع آنفلوانــزا همزمان بــا پاندمی کرونــا آمــاده کرده اند. 
در ایــران نیــز تزریق واکســن آنفلوانزا بویژه برای زنــان باردار و 
گروه های پرخطر به دغدغه مسئولان نظام سامت بدل شده 

است.

 در تابستان سال 92 قیمت یک متر آپارتمان در شهر تهران  4 میلیون تومان بود 
علی سلاجقه در نشست خبری با خبرنگاران تشریح کرد که در تابستان 1400 به 33/4 میلیون تومان افزایش یافت

پردیسان با استحصال آب ژرف بدون اخذ مجوز از حفاظت محیط زیست در سیستان و بلوچستان مخالفت کرد

 افزایش 8 برابری قیمت مسکن 
در دولت قبل

 دریاچه ارومیه 
چطور بار دیگر جان می گیرد؟  11
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 جامعه شناسی شهرک صدر بغداد
 محرومیت های چندجانبه و بحران های هویتی 

در سیاسی ترین منطقه عراق

 روی نادیده 
جریان صدر

 همین اردیبهشت ماه امسال بود که معاون روابط کار وزارت 
تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی از کان پروژه ایــن وزارتخانه در 
ســال ۱40۱ خبــر داد. ایجــاد فرصت هــای شــغلی نخســتین 
کان پروژه ای است که براساس آن ایجاد یک میلیون فرصت 
شــغلی برای امســال در نظر گرفته شــده اســت.اما جدای از 

خبر اعام شــده توســط رعیتی فــرد، او از دغدغــه بزرگ این 
وزارتخانه حرف زد؛ دغدغه ای که سالانه خانوارهای کارگران 
را ماتــم زده می کنــد؛ موضوع صیانت از نیروی انســانی یکی 
از دغدغه های مهم وزارت کار به شــمار مــی رود و وزارت کار 

تأکید دارد که ...

پــس از پاســخگویی تهــران به آخریــن پیشــنهادات اتحادیه 
اروپــا در رونــد مذاکرات ویــن، دور تــازه ای از عملیات روانی 
مقام هــای امریکایــی با هدف تحت تأثیر قــرار دادن رویکرد 
واقع گرایانــه و منطقــی ایــران در گفت و گوهــای جــاری آغاز 

شده است. ایران بامداد جمعه گذشته و تنها یک هفته پس 
از متــن پیشــنهادی امریکا بــه اتحادیه اروپــا ایده های نهایی 
خــود را با هدف حل و فصل پرونده هســته ای و پایان یافتن 

سناریوهای جنجالی و موهوم غرب ارائه کرد. 

95 درصد دریاچه ارومیه خشک شده و دریچه 
ســدها روی آن بســته اســت. دلنگرانی هــا دربــاره 
وضعیت ریزگردهای ســفید نمکی هر روز بیشــتر 
می شود. مسئولان استانی حفاظت محیط  زیست 
پیشــتر به روزنامه ایــران گفته اند که مســئولان آب 

منطقــه ای دو اســتان آذربایجــان غربــی و شــرقی 
بــه بهانــه حمله ســایبری ظرفیت ســد ها را اعام 
نمی کنند تا فعالان محیط  زیست کشور بپرسند چرا 
با  وجود وضعیت اورژانســی دریاچه ارومیه وزارت 
نیرو دریچه سدها را به دریاچه باز نمی کند؟ از سوی 

دیگــر به تازگی مســئولان اســتانی و آب منطقه ای 
آذربایجان شرقی به دنبال ساخت سد»لیا چای« 
افتاده اند تا این سؤال از علی ساجقه پرسیده شود 
که چرا پردیسان به ساخت سد برخاف مصوبات 

ستاد احیا اعتراض نمی کند؟

پیش بینی می شــود بیش از 3 میلیون  زائــر اربعینی از مرز مهران عبور  کنند

مهران گذرگاه عاشقی
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